
sporządzone na dzień 31-12-2018 r.

 I. Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

 1. Zwiększenia funduszu (z tytułu)

 1.1.

 1.2.

 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.

 1.7.

 1.8.

 1.9.

 1.10.

 2.

 2.1.

 2.2.

 2.3.

 2.4.

 2.5.

 2.6.

 2.7.

Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków 
trwałych i środków trwałych w budowie oraz wartości 
niematerialnych i prawnych

190 927,87 977 741,40 

10 602,14 

Strata za rok ubiegły 9 141 674,21 10 421 369,20 

73 347 810,24 

Inne zwiększenia

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie
oraz wartości niematerialne i prawne

Adresat
Urząd Miejski Błażowa 

Wysłać bez pisma przewodniego

34 338 193,12 

Stan na koniec
roku bieżącego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
Urząd Miejski Błażowa / dochody, wydatki 
,Inwestycje, Wpłaty,popr.jakości 
kszt.,klubik część UM

Środki na inwestycje

Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Zestawienie zmian

w funduszu jednostki

Stan na koniec
roku poprzedniego

36 496 114,32 

000528273

Zrealizowane dochody budżetowe

Numer identyfikacyjny REGON

54 706 714,83 

9 531 555,99 4 633 462,61 

11 809 782,85 20 089 563,84 

Zysk bilansowy za rok ubiegły 38 252 867,23 

71 420 108,55 

41 798 988,72 

Aktualizacja wyceny środków trwałych

Zrealizowane płatności ze środków europejskich

Zrealizowane wydatki budżetowe

ZESTAWIENIE ZMIAN W FUNDUSZU JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ
LUB SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok
ubiegły

41 676 534,15 50 633 130,89 

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu) 56 864 636,03 
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Dotacje i środki na inwestycje 5 855 499,80 11 205 264,95 

Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktualizacja wyceny środków trwałych



 2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

 2.9.

 II.

 III.

 1.

 2.

 IV.

 V.

1. Urząd przekazał nieodpłatnie dla szkół środki trwałe o wartości  555224,43 / zmniejszenie fun. - poz. 2.6/

2. Urząd przekazał nieodpłatnie dla MGBP środki trawłe o wartości 223 972,46 / zmniejszenie fun. - poz. 2.6/

3. Wyksięgo.poniesionych kosztów na zaniechane środki trwałe w bud.(inwestycje) 110 303,80 zmn.fun.-poz.2.9

4.

5.

2019-03-29
(główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)
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(adapt.Klub dziec.Maluszek) 198 544,51 zmniejsz.poz.2.6

-10 421 369,20 

Urzad przekaz. nieodpł.na zwiększenie wartosci środka trawłego będącego w ewid. SP w Błażowej

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej:

-11 688 260,69 

32 410 491,43 34 338 193,12 

zysk netto (+)

Inne zmniejszenia

50 806 027,44 

110 303,80 

Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,–) 31 377 619,52 

41 798 988,72 

71 528 258,18 

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

39 117 766,75 

Nadwyżka dochodów jednostek budżetowych, nadwyżka
środków obrotowych samorządowych zakładów budżetowych

strata netto (–)

65 715 812,64 Fundusz (II+,–III–IV)
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